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Protokół nr XXXIX/2021 

obrad XXXIX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 02 grudnia 2021 r. w godzinach od  

13.10 do 14.40 w Sali Domu Kultury w Jeżewie 

 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Wiesława Kubiaczyk, Agnieszka Strzyżewska. 

Ponadto w sesji uczestniczyli zaproszeni gości: 

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz. 

2. Kierownik GWiO -  p. Joanna Barwik 

3. Sekretarz Gminy – p. Marta Polakowska. 

4. Kierownik ZOOS – p. Karolina Gwizdała. 

5. Kierownik GOPS – p. Małgorzata Skiba. 

6. Kierownik RRiB – p. Maciej Pikuła. 

oraz zaproszeni sołtysi oraz dyrektorzy placówek oświatowych (listy zaproszonych stanowi załącznik 

do protokołu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad XXXVIII sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Jeżewo na 2021 r. 

8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2021 – 2029. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczenia 

podatku rolnego na obszarze Gminy Jeżewo. 
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11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego w 2022 roku na terenie 

gminy Jeżewo. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu gminy Jeżewo”. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Jeżewo, celem zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju gminy Jeżewo do roku 2030.  

16.  Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy Jeżewo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność gminy 

Jeżewo. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą – Miasto 

Grudziądz na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej gruntu na regulację 

drogi gminnej położonej w obrębie ewidencyjnym Taszewko. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Jeżewo.  

21. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Gminy 

Jeżewo. 

22. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Sołtysów z Gminy 

Jeżewo. 

23. Wolne wnioski i zapytania. 

24. Zakończenie obrad sesji.  

Ad. 1 – Otwarcia XXXIX sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Sławomir Stefan, witając radnych, Pana Wójta, kierowników jednostek organizacyjnych, 

pracowników gminy obsługujących posiedzenie, osoby śledzące obrady za pośrednictwem internetu 

oraz sołtysów i dyrektorów jednostek oświatowych przybyłych na posiedzenie Rady Gminy. 

Następnie Pan Przewodniczący poinformował, że w związku z przerwami w dostawie prądu, nad 

poszczególnymi punktami porządku obrad odbędą się głosowania imienne.   

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie qworum. Radny Grzegorz Ziółkowski 
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stwierdził, że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 13 

radnych, co stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 3 – Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady przeszedł do 

imiennego głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami 

„za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 4 – Następnie Przewodniczący zapytał czy są uwagi do projektu protokołu  XXXVIII sesji. 

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod imienne głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy 

Jeżewo przyjęła protokół  XXXVIII sesji jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Pan Maciej Rakowicz przedstawił radnym i zebranym gościom informacje o 

działaniach podjętych w okresie między sesjami: 

- W dniu 02 listopada 2021 r. w Urzędzie Gminy została podpisana umowa na realizację budowy dróg 

gminnych ul. Dębowa i ul. Kolejowa w Jeżewie. Obie inwestycje mają zakończyć się przed końcem 

roku. Zadania będą obejmowały budowę jezdni na odcinkach ok. 790 m ul. Dębowa i ok. 290 m ul. 

Kolejowa o szerokości 4 m z poboczami o szerokości 0,75 m. Istniejące zjazdy zostaną przebudowane, 

obustronnie zostaną wykonane pobocza o nawierzchni z kruszywa łamanego a przeszkadzające 

drzewa i krzewy zostaną wycięte. Koszt zadania to 998 294,94 zł. Przedsięwzięcie zostanie 

sfinansowane ze środków pochodzących z budżetu gminy oraz z Nadleśnictwa Dąbrowa (300 tyś zł na 

budowę drogi ul. Dębowa). Wykonawcą wyłonionym w przetargu jest firma F.H.U. KIC-Trans z 

Drzycimia. 

 - W dniu 07 listopada 2021 r. najstarsza mieszkanka Gminy Jeżewo, Pani Florentyna Kaczmarek 

obchodziła swoje 100-ten urodziny. Wraz z pracownikiem Urzędu Gminy odwiedziliśmy solenizantkę 

z życzeniami dużo zdrowia, sił, uśmiechu i codziennych radości.  

- Kilka tygodni temu rada Powiatu Świeckiego uchwaliła nowy program przebudowy i budowy 

ścieżek rowerowych Powiatu Świeckiego na lata 2023 – 2029. W przyjętym programie założono, że w 

najbliższych lata zostanie wybudowanych bądź przebudowanych 155 km dróg powiatowych i 95 km 

ścieżek rowerowych. W naszej gminie zostaną wyremontowane następujące drogi: 

• 2023 r. remont drogi powiatowej Buczek – Skrzynki oraz Czersk Świecki – Laskowice, 

remont drogi Plewno – Belno, wartość szacunkowa 3 mln zł (w tym 1,5 mln zł z budżetu 

Gminy Jeżewo) 



4 
 

• 2025 r. włączenie strefy inwestycyjnej Vistula Park II w Sulnowie do węzła przy drodze 

ekspresowej S5 w Sartowicach na odcinku Belno – Czaple, wartość szacunkowa 9 mln zł ( w 

tym 300 tyś zł z budżetu Gminy Jeżewo) 

• 2026 r. przebudowa drogi powiatowej Czersk Świecki – Rulewo, wartość szacunkowa 7,4 mln 

zł ( w tym 1,85 mln zł z budżetu Gminy Jeżewo) 

• 2029 r. przebudowa drogi powiatowej Jeżewo - Ciemniki, wartość szacunkowa 1 mln zł (w 
tym 0,5 mln zł z budżetu Gminy Jeżewo). 

- W dniu 05 listopada 2021 r. przy Urzędzie Gminy w Jeżewie odbyło się uroczyste przekazanie 

jednostce OSP Jeżewo ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Dziękujemy wszystkim 

zaproszonym gościom i mieszkańcom, którzy przybyli na uroczystości.  

- Tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości odbyły się w Jeżewie.  Na grobach 

nieznanych żołnierzy zostały złożone wiązanki, a w kościele pw. Świętej Trójcy w Jeżewie została 

odprawiona uroczysta msza święta. Po mszy mieszkańcy mieli okazję wysłuchać koncertu zespołu 

„Zdążyć przed północą”. Muzycy zaprezentowali program pt. „Jak wiatr wspomnienie o K.K. 

Baczyńskim”.  

- W dniu 26 listopada 2021 r. odebrałem z rąk ministra Łukasza Schreibera, ministra Janusza 

Cieszyńskiego oraz II Wicewojewody Kujawsko-Pomorskiego Radosława Kempińskiego 

symboliczny czek z promesą na dofinansowanie dla naszego samorządu w ramach programu 

„Cyfrowa Gmina”. Prawie 250 tyś zł przeznaczymy na podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w 

Urzędzie Gminy, zakupimy niezbędne oprogramowanie oraz sprzęt komputerowy. Wymieniane będą 

również niektóre komputery. Planujemy zakup oprogramowania, które po zainstalowaniu na 

telefonach mobilnych będzie m.in. przypominało mieszkańcom o terminach wywozu śmieci. 

Spotkanie w Szubinie z udziałem przedstawicieli Kancelarii Prezesa Rady Ministrów i 

samorządowców z regionu było także okazją do rozmów i wymiany doświadczeń w kontekście 

kolejnych planowanych naborów do projektów współfinansowanych ze środków krajowych i 

unijnych.  

- W dniu 27 listopada 2021 r. wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Panem Grzegorzem 

Ziółkowskim uczestniczyliśmy w XII Zjeździe Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych, które odbyło się w Domu Kultury w Jeżewie. Zebranie było okazją do podsumowania 5-

letnie kadencji oraz wyboru nowych władz. Życzymy owocnej pracy na rzecz bezpieczeństwa naszej 

gminy.  

- W ostatnią niedziele miała miejsce V edycja Owocowego Przełaju – zawody kolarskie dla amatorów 

i zawodowców organizowane przez mieszkańca naszej gminy Jarosława Dąbrowskiego. Wyścigi 
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odbywają się w owocowym sadzie w m. Laskowice. Wyścig z roku na rok zyskuje coraz większą 

popularność i prestiż. Gratulujemy organizatorom i wszystkim uczestnikom.  

Odbyte spotkania: 

- 02.11 spotkanie z przedstawicielami KOWR-u 

- 04.11 spotkanie ws zimowego utrzymania dróg 

- 15.11 spotkanie z przedstawicielami spółdzielni Krąplewice 

- 17.11 spotkanie z Radą Społeczną Gminnej Przychodni w Jeżewie 

- 23.11 spotkanie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim 

- 24.11 spotkanie z WFOŚiGW w Toruniu 

 Informacje dotyczące prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: 

W dniu 22 listopada 2021 r. na stronie internetowej gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej 

ukazało się ogłoszenie o sprzedaży ciężkiego samochodu strażackiego marki Jelcz użytkowanego 

przez jednostkę OSP Jeżewo. W terminie składania ofert tj. do dnia 29 listopada 2021 r. wpłynęły 3 

oferty. Spośród złożonych ofert wybrano najkorzystniejszą spełniającą wszystkie wymagania i 

warunki określone w ogłoszeniu, złożoną przez Gminę Brodnica. Kwota oferty wynosi 15 000,00 zł. 

Samochód Jelcz trafi do jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Szczuka, gm. Brodnica. 

W dniu 24 listopada 2021 r. został ogłoszony przetarg na realizację zadania pn.: Zagospodarowanie 

terenu na prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych Gminy Jeżewo. 

Przedmiotem zamówienia jest budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną, zlokalizowanego w Jeżewie przy ul. Łąkowej 2. Oferty można 

składać do dnia 09 grudnia 2021 r. do godz. 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej. 

W dniu 29 listopada 2021 r. zostały otwarte oferty złożone w postępowaniu na realizację zamówienia 

„Przebudowa budynku po gimnazjum w Laskowicach na przedszkole wielooddziałowe”. Złożono 

następujące oferty: 

- Malarstwo Tapicerstwo Usługi Remontowo-Budowlane Stosik Leszek Osie kwota 11 992 500,00 zł 

- Konsorcjum: Livar Krzysztof Kaniecki i wspólnicy Sp. j. Firma Budowlana Henryk Tkaczyński Sp. 

z o.o. Grudziądz kwota 10 497 423,18 zł 

- Żarbud Michał Żarłok Kwidzyń kwota 15 184 962,92 zł 

- Prof-Bud Jarosław Bąk Świecie kwota 12 155 605,40 zł 
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- Przedsiębiorstwo remontowo-budowlane AGAD Sp. z o.o. Toruń kwota 12 477 338,17 zł. 

W chwili obecnej oferty są analizowane i weryfikowane.   

Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir Stefan, podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie 

informacji międzysesyjnych i poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Ze strony radnych 

pytań nie było. Przewodniczący Rady kontynuując realizację porządku obrad przystąpił do procedury 

głosowania na przedłożonymi projektami uchwał dodając, że wszystkie projekty uchwał i 

sprawozdania przedłożone do procedowania na dzisiejszej sesji, zostały omówione na posiedzeniu 

komisji, które odbyło się w dniu 30 listopada 2021 r. 

Ad. 7 – uchwała nr XXXIX/306/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo 

na 2021 r.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały i zaznaczył, że została wprowadzona jedna 

zmiana, która nie była ujęta w projekcie omawianym podczas posiedzenia komisji. Wójt Gminy 

wyjaśnił, że wprowadzona zmiana dotyczy zakupu tablicy interaktywnej do hali sportowej w Jeżewie. 

Radny Henryk Rybak zadał pytanie dotyczące samodzielnego zaciągania przez Wójta Gminy 

zobowiązania na 800 000,00 zł. Wójt Gminy odpowiedział, że w razie konieczności uruchomienia tej 

rezerwy, rada zostanie o tym poinformowana. Wobec braku innych pytań, Przewodniczący Rady 

poddał pod imienne głosowanie projekt uchwały, który został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” 

/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 8 – uchwała nr XXXIX/307/2021 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo na lata 2021 - 2029 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 9 – uchwała nr XXXIX/308/2021 w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w 

podatku od nieruchomości 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty – 7 głosami „za” przy 5 głosach „przeciw” i 1 

głosie „wstrzymującym się” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 10 – uchwała nr XXXIX/309/2021 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako 

podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Jeżewo 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty – 8 głosami „za” przy 2 głosach „przeciw” i 3 

głosach „wstrzymujących się” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 11 - uchwała nr XXXIX/310/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego w 

2022 roku na terenie Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 12 - uchwała nr XXXIX/311/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 13 - uchwała nr XXXIX/312/2021 w sprawie aktualizacji „Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Jeżewo” 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 14 - uchwała nr XXXIX/313/2021 w sprawie przekazania zmiany Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Jeżewo, celem zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 15 - uchwała nr XXXIX/314/2021 w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju Gminy Jeżewo do 

roku 2030 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz 
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głosowań stanowi załącznik do protokołu/. W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy zachęcił 

wszystkich do zapoznania się z treścią strategii i w imieniu swoim i całej rady, podziękował Paniom 

Marcie Polakowskiej i Karolinie Gwizdała oraz Panu Maciejowi Pikuła za pracę i trud włożony w 

opracowanie tego dokumentu.  

Ad. 16 - uchwała nr XXXIX/315/2021 w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 17 - uchwała nr XXXIX/316/2021 w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 18 - uchwała nr XXXIX/317/2021 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z 

Gminą – Miasto Grudziądz na realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi zwierzętami 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 19 - uchwała nr XXXIX/318/2021 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od osoby fizycznej 

gruntu na regulację drogi gminnej położonej w obrębie ewidencyjnym Taszewko 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 20 - uchwała nr XXXIX/319/2021 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Wójta 

Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty 8 głosami „za” przy 5 głosach 

„wstrzymujących się” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 21 - uchwała nr XXXIX/320/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla Radnych Gminy Jeżewo 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku 

imiennego głosowania projekt uchwały został przyjęty 7 głosami „za” przy 4 głosach „przeciw” i  2 

głosach „wstrzymujących się” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 22 - uchwała nr XXXIX/321/2021 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet 

dla Sołtysów z Gminy Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Radny Stanisław Sołtysiak zadał pytanie 

dotyczące możliwości obniżenia diet dla sołtysów w przypadku nie uczestniczenia w sesjach Rady 

Gminy. Przewodniczący Rady Gminy opowiedział, że na ten moment takiej możliwości w stosunku 

do sołtysów nie ma. Dodał natomiast, że zgodnie z przyjętą uchwałą, radny który nie uczestniczy w 

posiedzeniach komisji lub sesji może mieć potrąconą dietę o max 75%. Wobec braku innych pytań  i 

uwag, Przewodniczący Rady poddał pod imienne głosowanie projekt uchwały, który został przyjęty 

jednogłośnie 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 23 – Wniosków i zapytań nie złożono. 

Ad. 12 -  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 14.40 obrady XXXIX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo 

dziękując wszystkim za udział w obradach. 

 

Protokołowała      Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 

 


